
  
УКРАЇНА 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСТЬ 

КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я   

 

від 07.02.2022 року № 40 

м. Кам’янка 

 

Про внесення змін до бюджету 

Кам’янської міської територіальної 

 громади  на 2022 рік 
 

             Відповідно  до пункту 23 частини 1 статті 26, частини 1 статті 61 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 23, 72, 78 

Бюджетного кодексу України, п.12  рішення Кам’янської міської ради від 

28.12.2021 № 17- 8 «Про бюджет Кам’янської міської територіальної громади 

на 2022 рік», розглянувши подання Відділу освіти, культури, молоді та 

спорту виконавчого комітету Кам’янської міської ради, виконком міської 

ради,-  

В И Р І Ш И В: 

      Здійснити перерозподіл бюджетних призначень по спеціальному фонду 

по головному розпоряднику коштів - Відділу освіти, культури, молоді та 

спорту виконавчого комітету Кам’янської міської ради  в межах загального 

обсягу, а саме: 

1. Зменшити асигнування спеціального фонду по КПКВКМБ 0611021 

«Надання   загальної середньої освіти закладами середньої освіти» КЕКВ 

3132  на суму 6 950 000 грн (асигнування передбачені  на співфінансування 

об’єкту «Капітальний ремонт комунального закладу "Кам'янський ліцей №1 

Кам'янської міської ради Черкаської області" по вулиці Героїв Майдану, 18-А 

в м. Кам'янка» згідно рішення сесії від 28.12.2021 №17-8 ). 

 2. Збільшити  асигнування спеціального фонду по КПКВКМБ 0619750 

«Субвенція з місцевого бюджету на співфінансування інвестиційних 

проектів» КЕКВ 3132 на суму 6 950 000 грн. для передачі коштів до 

обласного бюджету на співфінансування об’єкту «Капітальний ремонт 

комунального закладу "Кам'янський ліцей №1 Кам'янської міської ради 

Черкаської області" по вулиці Героїв Майдану, 18-А в м. Кам'янка» 

       3. Фінансовому відділу Кам’янської міської ради внести відповідні зміни 

до показників бюджету міської територіальної громади на 2021 рік з 

послідуючим затвердженням на сесії міської ради. 

В.о.міського голови                                                    Василь МАКСИМЕНКО 

 


